
Zarządzenie Nr 156/2007/V
Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 11 września 2007 r.

w sprawie siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 32 ust. 1ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46 z 2001r., 
poz. 499, Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802; z 2002r. Dz.U. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 
984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Dz,U  Nr 57,  poz. 507, Nr 130, poz. 
1188; z 2004r. Dz.U. Nr 25, poz. 219; z 2005r. Dz.U. Nr 140, poz. 1173; z 2006r. Dz.U. Nr 
218, poz. 1592 oraz z 2007r.Dz.U. Nr 117, poz. 766) zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dla obwodu głosowania Nr 26 likwiduje się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej 
           w Środowiskowym Klubie Kultury „Barak” PSM przy ul. „Grota” Roweckiego 11a w 
           Pabianicach.
       2. Dla obwodu głosowania Nr 26 wyznacza się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej 
           w Środowiskowym Klubie Kultury „Barak”  przy ul. „Grota” Roweckiego 23 w 
           Pabianicach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


